088110360 SERV.CAL-BARRAS PATRON H/200MM 2 3500.00 44.75 1933.75 21.00 3867.50

MITU

2 BARRAS 167-101

(1 EN CADA MICROMETRO)

CERTIFICADO PARA: AYSA S.A.

INCLUYE DTO 15% POR SER MARCA MITUTOYO

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

11,050.00 2,320.50 PESOS 13,370.50

SonPESOS TRECE MIL TRESCIENTOS SETENTA CON 50/100

Fecha Vto:06/05/2023
C.A.E. :73177409472236

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS